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A2
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4896790

4896783

4896794

4896782

4896846

4896839

4896780

4896802

4896847

4896784

4896438

4896439

4896582

4896576

4896601

4896597

4896573

4896558

4896441

4896602

4896589

4896564
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D.G. DE SERVICIOS
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M1 - PROYECTOS DE EDIFICACION

M1 - TRANSPORTE Y LOGISTICA

M1 - TRANSPORTE Y LOGISTICA

M1 - TRANSPORTE Y LOGISTICA

M1 - TRANSPORTE Y LOGISTICA

M1 - TRANSPORTE Y LOGISTICA

M2 - ENFERMERIA

M2 - ENFERMERIA

M2 - ENFERMERIA

M2 - ENFERMERIA
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M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M2

M2

M2

M2

M2

M3

M3

M3

M3

2G

2G

2G

4G

4G

4G

 G.Prof. Categoria

Unidad Pais-Prov-Loc Descripción

Número de Puestos: 136 

Esp.Lab. C.Singular

 960,84

 600,48

 1.320,48

 600,48

 960,84

 1.043,52

 600,48

 1.600,68

 1.600,68

C. Horario Jor. T.A. F.E.
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CT2
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01
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01

01

01
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01
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01

01

01

01

01

01

01

01
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01

01

01

01

01

01
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A2

A3

A1

A3

A2

AR

A3

A1

A1

ResidenciaPuesto 

4896570

4896569

5625721

5645093

5645094

4896562

4896572

4896579

4896585

4896590

4896444

4896592

4896452

4896451

5645091

4896450

4896465

4896552

4896622

4896621

4896457

4896424

4896425

4896421

4896422

4896423

4896413

4896412

4896414

4896415

4896418

4896419

4896420

4896683

4896641

4896685

 Estado

NV

NV

V

V

V

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

V

V

NV

NV
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NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

50671-1

51999-1

31660-7

724-28-001

724-28-001

724-28-001

MINISTERIO DE PRESIDENCIA, RELACIONES CON LAS CORTES Y MEMORIA DEMOCRATICA

D.G. DE SERVICIOS

OFICIALIA MAYOR

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

TCP

TCP

TCP

TCP

TCP

EOC

EOC

EOC

COM

COM

COM

COM

COM

0138

0138

0138

0138

0138

0138

0161

0161

0161

0161

0161

0161

0177

0177

0177

0177

0200

0200

0200

0200

0200

0081

0081

0081

0081

0081

0145

0145

0145

0145

0025

0025

0025

0015

0015

0015

 Fam.Prof.  Esp.Prof. A.F.
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3G - INFORMATICA

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

1G - ADMINISTRACION

M3 - EDICION

4G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

3G

4G

4G

1G

M3

4G

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

Categoria

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 960,84

C. Horario

C. Horario

C. Horario

C. Horario

 1.012,68

Jor.

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

F.E.

SA2

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

005 01

01

01

01

01

01

A2

Residencia

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4929894

4929946

4896639

4896317

4896380

4896648

 Estado

 Estado

 Estado

 Estado

NV

V

NV

NV

NV

NV

50671-1

50741-1

31410-8

50671-1

1360-7

31713-7

50671-1

1360-7

31714-9

50671-1

1363-5

31653-5

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

MINISTERIO DE PRESIDENCIA, RELACIONES CON LAS CORTES Y MEMORIA DEMOCRATICA

SUBSECRETARIA DE LA PRESIDENCIA, RELACIONES CON LAS CORTES Y MEMORIA DEMOCRATICA

S.G. DE LIBERTAD RELIGIOSA

MINISTERIO DE PRESIDENCIA, RELACIONES CON LAS CORTES Y MEMORIA DEMOCRATICA

D.G. DE RELACIONES CON LAS CORTES

S.G. DE CONTROL ESCRITO

MINISTERIO DE PRESIDENCIA, RELACIONES CON LAS CORTES Y MEMORIA DEMOCRATICA

D.G. DE RELACIONES CON LAS CORTES

S.G. DE DOCUMENTACION PARLAMENTARIA

MINISTERIO DE PRESIDENCIA, RELACIONES CON LAS CORTES Y MEMORIA DEMOCRATICA

CENTRO DE ESTUDIOS POLITICOS Y CONSTITUCIONALES,  O.A.

S.G. DE PUBLICACIONES Y DOCUMENTACION

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

0111

0015

0015

0015

0073

0022

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

A.F.

A.F.

A.F.

A.F.
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MUSEOS

4G - ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y 

MUSEOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS COMERCIALES

M1 - GESTION DE VENTAS Y ESPACIOS 

COMERCIALES

M1 - GESTION DE VENTAS Y ESPACIOS 

COMERCIALES

M1 - GESTION DE VENTAS Y ESPACIOS 

COMERCIALES

M1 - SISTEMAS DE 

TELECOMUNICACIONES E INFORMATICOS

M1 - TRANSPORTE Y LOGISTICA

M3 - CIENCIAS DE LA INFORMACION

4G - ADMINISTRACION

4G - ADMINISTRACION

Descripción 

Descripción 

4G

E1

E1

E1

E1

E1

E1

M1

M1

M1

M1

M1

M3

4G

4G

 G.Prof. 

 G.Prof. 

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 3 

Número de Puestos: 14 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

 960,84

 600,48

C. Horario

C. Horario

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

SA2

CST

CT3

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

04

01

01

01

01

A2

A3

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

4896642

4896758

4896819

4896855

4896818

4896820

4896854

4896433

4896519

4896518

5542825

4896460

5654278

4896707

4896706

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

V

V

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

V

NV

NV

50671-1

1363-5

31653-5

50671-1

1363-5

31654-5

50671-1

1362-4

31646-4

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

          

724-28-001

MINISTERIO DE PRESIDENCIA, RELACIONES CON LAS CORTES Y MEMORIA DEMOCRATICA

CENTRO DE ESTUDIOS POLITICOS Y CONSTITUCIONALES,  O.A.

S.G. DE PUBLICACIONES Y DOCUMENTACION

MINISTERIO DE PRESIDENCIA, RELACIONES CON LAS CORTES Y MEMORIA DEMOCRATICA

CENTRO DE ESTUDIOS POLITICOS Y CONSTITUCIONALES,  O.A.

GERENCIA

MINISTERIO DE PRESIDENCIA, RELACIONES CON LAS CORTES Y MEMORIA DEMOCRATICA

CENTRO DE INVESTIGACIONES SOCIOLOGICAS, O.A.

UNIDAD DE APOYO

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

ADG

ADG

ADG

ADG

COM

COM

COM

COM

COM

0022

0187

0187

0187

0187

0187

0188

0101

0101

0101

0191

0200

0042

0015

0015

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

A.F.

A.F.



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES

C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha: 09/12/2022

Página: 7 de 13

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

M3 - SOCIOLOGIA

3G - ESTADISTICA

Descripción 

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

3G

 G.Prof. Categoria

Unidad

Unidad

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 28 

Esp.Lab. C.Singular

 3.861,96

 2.015,04

 3.861,96

 3.861,96

 3.861,96

 1.907,16

 1.907,16

 1.907,16

 1.320,48

C. Horario

 1.742,88

Jor. T.A. F.E.

CT1

CT1

Observaciones

003 B

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

AR1

AR

AR1

AR1

AR1

A1

A1

A1

A1

ResidenciaPuesto 

4896397

4896384

4896383

4896389

4896402

4896406

4896395

4896398

4896400

4896404

4896409

4896382

4896385

4896391

4896396

4896399

4896401

4896411

4896386

4896403

4896405

4896407

4896410

4896392

4896390

4896394

4896408

4896521

 Estado

NV

NV

V

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

V

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

V

NV

50671-1

1362-4

31646-4

50671-1

1362-4

31647-4

724-28-001

          

724-28-001

724-28-001

          

724-28-001

MINISTERIO DE PRESIDENCIA, RELACIONES CON LAS CORTES Y MEMORIA DEMOCRATICA

CENTRO DE INVESTIGACIONES SOCIOLOGICAS, O.A.

UNIDAD DE APOYO

MINISTERIO DE PRESIDENCIA, RELACIONES CON LAS CORTES Y MEMORIA DEMOCRATICA

CENTRO DE INVESTIGACIONES SOCIOLOGICAS, O.A.

DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0193

0085

 Fam.Prof.  Esp.Prof. A.F.
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3G - ESTADISTICA

3G - ESTADISTICA

3G - ESTADISTICA

3G - ESTADISTICA

3G - ESTADISTICA

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E1 - SERVICIOS COMERCIALES

E2 - IMPRESION GRAFICA

E2 - MANTENIMIENTO GENERAL

E2 - MANTENIMIENTO GENERAL

AYUDANTE

3G - ESTADISTICA

3G - ESTADISTICA

Descripción 

Descripción 

3G

3G

3G

3G

3G

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E2

E2

E2

G5

3G

3G

 G.Prof. 

 G.Prof. 

5A101

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 5 

Número de Puestos: 12 

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C. Horario

C. Horario

 1.552,92

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

007

023

Observaciones

Observaciones

003 B

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

4896522

4896530

4896528

4896523

4896615

4896824

4896828

4896827

4896711

4896821

4896857

4896712

5663126

4896657

4896829

4896529

4896525

 Estado

 Estado

V

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

V

V

V

NV

V

50671-1

1362-4

31647-4

50671-1

1362-4

31648-4

50671-1

1362-4

31649-4

724-28-001

          

724-28-001

724-28-001

          

724-28-001

724-28-001

          

724-28-001

MINISTERIO DE PRESIDENCIA, RELACIONES CON LAS CORTES Y MEMORIA DEMOCRATICA

CENTRO DE INVESTIGACIONES SOCIOLOGICAS, O.A.

DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION

MINISTERIO DE PRESIDENCIA, RELACIONES CON LAS CORTES Y MEMORIA DEMOCRATICA

CENTRO DE INVESTIGACIONES SOCIOLOGICAS, O.A.

SECRETARIA GENERAL

MINISTERIO DE PRESIDENCIA, RELACIONES CON LAS CORTES Y MEMORIA DEMOCRATICA

CENTRO DE INVESTIGACIONES SOCIOLOGICAS, O.A.

DEPARTAMENTO DE BANCO DE DATOS

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

ADG

ADG

ADG

ADG

ADG

COM

ARG

0085

0085

0085

0085

0085

0187

0187

0187

0187

0187

0188

0110

0138

0138

0085

0085

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

A.F.

A.F.

A1
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3G - ESTADISTICA

Descripción 

3G

 G.Prof. Categoria

Unidad Pais-Prov-Loc Descripción

Número de Puestos: 1 

Número total puestos: 206

Esp.Lab. C.Singular C. Horario Jor. T.A. F.E. Observaciones

01

Residencia

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 

Puesto 

4896524

 Estado

NV

50671-1

1362-4

31649-4

724-28-001

          

724-28-001

MINISTERIO DE PRESIDENCIA, RELACIONES CON LAS CORTES Y MEMORIA DEMOCRATICA

CENTRO DE INVESTIGACIONES SOCIOLOGICAS, O.A.

DEPARTAMENTO DE BANCO DE DATOS

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

0085

 Fam.Prof.  Esp.Prof. A.F.
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4.- GRUPOS PROFESIONALES:

E1

E2

G1

G3

G4

G5

M1

M2

M3

1G

2G

3G

4G

TITULO DE GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA O TITULO PROFESIONAL BASICO O EQUIVALENTES

TITULO DE BACHILLER O TECNICO O EQUIVALENTES

GRUPO PROFESIONAL 1 III CUAGE

GRUPO PROFESIONAL 3 III CUAGE

GRUPO PROFESIONAL 4 III CUAGE

GRUPO PROFESIONAL 5 III CUAGE

TITULO CLASIFICADO NIVEL 1 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

TITULO CLASIFICADO NIVEL 2 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

TITULO CLASIFICADO NIVEL 3 DEL MARCO ESPAÑOL DE CUALIFICACIONES EDUCACION SUPERIOR O EQUIVALENTES

GRUPO PROFESIONAL 1 (IV CUAGE)

GRUPO PROFESIONAL 2 (IV CUAGE)

GRUPO PROFESIONAL 3 (IV CUAGE)

GRUPO PROFESIONAL 4 (IV CUAGE)
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5.- ESPECIALIDADES PROFESIONALES:

0007

0015

0022

0025

0042

0073

0081

0085

0101

0110

0111

0132

0138

0145

0161

0177

0187

0188

0191

0193

0200

ACTIVIDADES COMERCIALES

ADMINISTRACION

ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS

ARQUITECTURA TECNICA

CIENCIAS DE LA INFORMACION

EDICION

ENFERMERIA

ESTADISTICA

GESTION DE VENTAS Y ESPACIOS COMERCIALES

IMPRESION GRAFICA

INFORMATICA

MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES TERMICAS Y DE FLUIDOS

MANTENIMIENTO GENERAL

MEDICINA

PATRONAJE Y MODA

PROYECTOS DE EDIFICACION

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

SERVICIOS COMERCIALES

SISTEMAS DE TELECOMUNICACIONES E INFORMATICOS

SOCIOLOGIA

TRANSPORTE Y LOGISTICA

6.- FAMILIAS PROFESIONALES:

ADG

ARG

COM

EOC

IMA

TCP

ADMINISTRACION Y GESTION

ARTES GRAFICAS

COMERCIO Y MARKETING

EDIFICACION Y OBRA CIVIL

INSTALACION Y MANTENIMIENTO

TEXTIL, CONFECCION Y PIEL
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8.- ÁREAS FUNCIONALES:

A1

A2

GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICA Y PROFESIONAL

9.- ESPECIALIDADES LABORALES

023

046

047

DESARROLLO Y APLICACION DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION        

MANTENIMIENTO GENERAL                                       

MANTENIMIENTO Y MONTAJE DE INSTAL. DE EDIFICIO Y PROCESO    

10.- COMPLEMENTOS SINGULARES

AR

AR1

AR3

A1

A2

A3

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO AR

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO AR1

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO AR3

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A1

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A2

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A3

12.- JORNADAS

01

04

100%

86,67%

11.- COMPLEMENTOS DE HORARIO

003 B

005

DISPONIBILIDAD HORARIA B

PROLONGACION DE JORNADA

7.- CATEGORIAS:

1A101

3A101

3A201

4A201

5A101

TITULADO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES

OFICIAL DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES
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16.- OBSERVACIONES

CST

CT1

CT2

CT3

SA2

007

022

023

CUMPLIMIENTO DE SENTENCIA

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 10 DEL II C.U. (D.T.20 DEL I C.U.)

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 11 DEL II C.U. ( D.T. 21 DEL I C.U.)

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.A. 2 DEL II C.U. (G.3 DEL I C.U.)

SUPRIMIR EL COMPLEMENTO A2 CUANDO EL PUESTO QUEDE VACANTE

PUESTO A EXTINGUIR

ACTIVIDAD PRINCIPAL OPERARIO

ACTIVIDAD PRINCIPAL ORDENANZA

17.- ESTADO

NV

V

NO VACANTE

VACANTE
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